
Kreismeisterschaft 2021 LG-Auflage – Lipperbrucher Ergebnisse 
 

Einzelwertung 

Herren: 

1. Elmar Huneke  SSV Böckum-Norddorf e.V.   103,4  104,0  104,4  311,8   

2. Michael Wulf  SV Deiringsen e.V.    102,5  101,5  102,4  306,4   
3. Witalis Hartmann  SSV Blau-Weiß Lipperbruch  102,9  102,1  101,2   306,2   
von 5 

 
 

Senioren I:  

1. Klaus-Dieter Bläsing    SSV Mönninghausen e.V.  104,6  104,5  104,2   313,3   
2. Peter Braun  SSV Bad Waldliesborn e.V.   104,5  105,7  102,9   313,1   
3. Tristan Albers  SSV Blau-Weiß Lipperbruch  104,4  103,2  104,8   312,4   
4. Andreas Mueller  Cappeler SV e.V.    102,7  105,2  103,9   311,8   

5. Alfons Ludwigt  SSV Mönninghausen e.V.   103,4  104,2  103,8   311,4   

6. Andreas Engels  SSV Bad Waldliesborn e.V.   102,0  103,2  105,8   311,0   

7. Jörg Guderjan  Cappeler SV e.V.    104,5  102,6  103,2   310,3   

8. Wilfried Holtkötter   SSV Bad Waldliesborn e.V.  105,5  101,6  102,9   310,0   

9. Markus Gösling  SSV Blau-Weiß Lipperbruch  102,6  101,8  105,0   309,4   
von 21 
 

 

Seniorinnen I:  

1. Anke Meerbecker  SSV Blau-Weiß Lipperbruch  104,6  102,3  105,2   312,1   
2. Ingeborg Konert  SSV Bad Waldliesborn e.V.   103,6  104,4  104,1   312,1  Platzierung 

gemäß 0.12.1 Sportordnung: Letzte Serie schlechter 
3. Barbara Weiß-Dembeck   SV Deiringsen e.V.   103,6  104,4  103,7  311,7   

4. Barbara Kellner  SSV Blau-Weiß Lipperbruch  103,1  104,0  104,1   311,2   
von 8 
 

 

Senioren II: 

1. Hermann Holtkötter    SSV Bad Waldliesborn e.V.  104,2  105,8  106,2   316,2   

2. Ulrich Duwentester     SSV Blau-Weiß Lipperbruch  104,7  105,5  105,3   315,5   
3. Justus Holm  SSV Blau-Weiß Lipperbruch  104,1  104,0  104,9   313,0   

4. Franz-Josef  Zimmermann   Cappeler SV e.V.   103,6  104,7  103,6   311,9   

15. Johannes Kellner  SSV Blau-Weiß Lipperbruch  100,1    99,0  100,3   299,4  
von 20 

 

 

Senioren III:   

1. Walter Marton  SSV Blau-Weiß Lipperbruch  105,0  105,2  105,3   315,5   
2. Hans-Dieter Kirse  KKSV Geseke e.V.    103,2  103,0  102,8   309,0   

3. Joachim Fixemer  SB Wickede     104,2  102,2  101,2   307,6 
von 6 
 

 

Seniorinnen III: 

1. Dagmar Tochtrop  SSV Blau-Weiß Lipperbruch  103,1  104,2  105,3   312,6   

2. Johanna Wellen Döscher   KKSV Geseke e.V.   100,5  101,0    99,4   300,9   
3. Gudrun Hense-Kleff   SSC Soest-Süd e.V.     83,6    94,1    91,2   268,9 
 

 

Senioren IV: 

1. Rudi Thörmer  SSV Blau-Weiß Lipperbruch  103,9  101,0  102,9   307,8   
2. Berthold Wigge  SV Deiringsen e.V.    101,9  101,8  103,9   307,6   
3. Wolfgang Wegener    SSC Höingen e.V.    102,0  101,6  103,0   306,6   
von 8 
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Kreismeisterschaft 2021 LG-Auflage – Lipperbrucher Ergebnisse 
 

Mannschaftswertung 
 

Senioren I: 

1  SSV Blau-Weiß Lipperbruch 2  940,9   
 Ulrich  Duwentester   315,5 

 Justus  Holm    313,0 

 Tristan Albers   312,4 
 

2  SSV Bad Waldliesborn e.V. 1  938,3   

 Hermann Holtkötter   316,2 

 Ingeborg Konert   312,1 

 Wilfried Holtkötter   310,0 
 

3  Cappeler SV e.V. 1    934,0   

 Franz-Josef Zimmermann  311,9 

 Andreas Mueller   311,8 

 Jörg Guderjan   310,3 
 

4  SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1  932,7   
 Anke Meerbecker   312,1 

 Barbara Kellner   311,2 

 Markus Gösling   309,4 
 

5  SSV Mönninghausen e.V. 1   932,5   

 Klaus-Dieter Bläsing   313,3 

 Alfons Ludwigt   311,4 

 Josef Senger    307,8 
von 11 

 

Senioren III: 
 

1  SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1  935,9   
 Walter Marton   315,5 

 Dagmar Tochtrop   312,6 

 Rudi Thörmer   307,8 
 

2  KKSV Geseke e.V. 1    903,3   

 Hans-Dieter Kirse   309,0 

 Johanna Wellen Döscher  300,9 

 Johannes Koch   293,4 
 

3  SB Wickede 1    903,0   

 Joachim Fixemer   307,6 

 Detlef Kasten    298,3 

 Uwe Kaulen    297,1 
 

4  SV Deiringsen e.V. 2    901,7   

 Berthold Wigge   307,6 

 Alfred  Paulokat   298,0 

 Wolfgang Scholz   296,1 
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